



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 885 632
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ELEFUN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Morholt 9 4887 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roger Mo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		70 941	43 020
Sum kostnader		70 941	43 020
Driftsresultat		-70 941	-43 020
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		9 600 000	9 600 000
Annen renteinntekt		25 227	28 247
Sum finansinntekter		9 625 227	9 628 247
Annen rentekostnad		139	
Annen finanskostnad		50	
Sum finanskostnader		189	
Netto finans		9 625 038	9 628 247
Resultat før skattekostnad		9 554 097	9 585 227
Skattekostnad		-10 099	-3 250
Årsresultat		9 564 196	9 588 477
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	9 600 000
Tilleggsutbytte			9 600 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-435 805	-9 611 523
Sum overføringer og disponeringer		9 564 195	9 588 477



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		30 405	20 306
Sum immaterielle eiendeler		30 405	20 306
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		3 215 995	3 215 995
Lån til foretak i samme konsern		6 231 944	6 251 944
Andre fordringer		1 349 254	1 549 254
Sum finansielle anleggsmidler		10 797 193	11 017 193
Sum anleggsmidler		10 827 598	11 037 499
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		68 333	43 519
Sum fordringer		68 333	43 519
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		474 326	325 043
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		474 326	325 043
Sum omløpsmidler		542 659	368 562
SUM EIENDELER		11 370 257	11 406 061
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 340 256	1 776 061
Sum opptjent egenkapital		1 340 256	1 776 061
Sum egenkapital		1 370 256	1 806 061
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld			9 600 000
Sum kortsiktig gjeld		10 000 000	9 600 000
Sum gjeld		10 000 000	9 600 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 370 256	11 406 061



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		190 979 956	188 339 129
Sum inntekter		190 979 956	188 339 129
Kostnader			
Varekostnad		142 117 200	140 619 515
Lønnskostnad		19 164 159	17 333 567
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 014 437	898 789
Annen driftskostnad		10 944 621	9 076 324
Sum kostnader		173 240 417	167 928 195
Driftsresultat		17 739 539	20 410 934
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		239 331	244 573
Annen finansinntekt		59 775	6 062
Sum finansinntekter		299 106	250 635
Annen rentekostnad		2 381 398	1 777 652
Annen finanskostnad		6 368	352
Sum finanskostnader		2 387 766	1 778 004
Netto finans		-2 088 660	-1 527 369
Resultat før skattekostnad		15 650 879	18 883 565
Skattekostnad		3 455 594	4 164 594
Årsresultat		12 195 285	14 718 971
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		12 195 284	14 718 971
Sum overføringer og disponeringer		12 195 284	14 718 971



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		547 668	566 566
Sum immaterielle eiendeler		547 668	566 566
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		29 703 103	30 286 203
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 324 781	2 201 659
Sum varige driftsmidler		32 027 884	32 487 862
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 349 254	1 549 254
Sum finansielle anleggsmidler		1 349 254	1 549 254
Sum anleggsmidler		33 924 806	34 603 682
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		50 151 007	49 141 679
Sum varer		50 151 007	49 141 679
Fordringer			
Kundefordringer		7 070 057	7 936 902
Andre fordringer		10 994 408	14 655 830
Sum fordringer		18 064 465	22 592 732
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		10 996 584	5 031 332
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 996 584	5 031 332
Sum omløpsmidler		79 212 056	76 765 743
SUM EIENDELER		113 136 862	111 369 425



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		55 542 817	53 822 042
Sum opptjent egenkapital		55 542 817	53 822 042
Minoritetsinteresser		1 969 088	1 894 579
Sum egenkapital		57 541 905	55 746 621
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 050 000	23 030 000
Sum annen langsiktig gjeld		22 050 000	23 030 000
Sum langsiktig gjeld		22 050 000	23 030 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 928 098	12 109 303
Betalbar skatt		3 436 696	4 128 951
Skyldige offentlige avgifter		7 704 408	4 701 885
Utbytte		10 400 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 075 756	1 652 665
Sum kortsiktig gjeld		33 544 958	32 592 804
Sum gjeld		55 594 958	55 622 804
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		113 136 863	111 369 425



BDO AS
Fjellgata 6
4612 Kristiansand

Til generalforsamlingen i Elefun Holding AS

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives.

Elefun Holding AS sin aktivitet består i å være holdingselskap. Selskapet har tilhold i Grimstad kommune.

Selskapet har følgende datterselskap hvor Elefun AS er eid 96%, mens de øvrige er eid 100%.

Elefun AS

Elefun AS driver med salg av radiostyrt hobby og er beliggende i Grimstad. Selskapet hadde i 2024 en omsetning på kr. 185 697 278 mot kr. 182 706 390 i 2023. Driftsresultatet ble redusert fra kr. 17 749 077 i 2023 til kr. 15 840 402 i 2024. Årsresultatet ble et overskudd på kr. 11 862 722 mot kr. 13 698 485 i 2023. Selskapet har pr. 31.12.2024 en egenkapital på kr. 49 227 204 som tilsvarer en egenkapitalandel på drøye 60 %.

Morholt Eiendom AS

Morholt Eiendom AS driver med utleie av fast eiendom i Grimstad og leier ut lokaler til Elefun AS. Selskapet hadde i 2024 leieinntekter på kr. 3 792 720. Årsresultatet ble et overskudd på kr. 733 536. Selskapet har pr. 31.12.2024 en bokført egenkapital på kr. 8 118 167 som tilsvarer en egenkapitalandel på 26 %.

Norwegian Modellers AS

Norwegian Modellers AS driver med radiostyrt hobby og er beliggende i Tønsberg kommune. Selskapet oppnådde i 2024 en omsetning på kr. 8 271 031 mot kr. 8 483 158 i 2023. Årsresultatet ble et underskudd på kr. 338 769 mot et underskudd på kr. 32 596 i 2023. Selskapet har pr. 31.12.2024 en egenkapital på kr. 2 062 430 tilsvarende en egenkapitalandel på 62,3 %.

Pigeon Nordic AS

Pigeon Nordic AS er et selskap beliggende i Grimstad som skal drive med import og salg av elektriske artikler. Selskapet har vært uten aktivitet i 2024 og årsresultatet ble et underskudd på kr. 26 399. Pr. 31.12.2024 har selskapet en negativ egenkapital på kr. 20 151.

Fortsatt drift.

Morselskap

Morselskapet fikk et årsresultat på kr. 9 564 195 som følge av utbytte fra Elefun AS. Selskapets finansielle stilling vurderes som meget god med en egenkapital på kr. 1 370 256, samt at det ligger betydelige merverdier i datterselskapene.

Konsern

Konsernets omsetning utgjorde kr. 190 979 956 og oppnådde et resultat før skatt på kr. 15 650 879. Dette er litt lavere enn i 2023. Konsernet har en egenkapitalandel på ca. 51 %.

Datterselskapet Elefun AS er eksponert for valutasvingninger da det vesentligste av selskapets innkjøp skjer i utenlandsk valuta. Styret anser imidlertid ikke risikoen som spesielt stor.



Selskapets og konsernets finansielle stilling og markedsmessige forhold anses som gode. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2024 er utarbeidet under denne forutsetning.

Forskning og utviklingsaktiviteter.

Selskapet driver ikke med forskning og utviklingsaktiviteter.

Helse, miljø og sikkerhet.

Morselskapet har ingen ansatte og det er derfor ikke noe sykefravær eller arbeidsmiljø å omtale. Det arbeides kontinuerlig for å sikre de ansattes arbeidsmiljø, helse og sikkerhet i konsernet.

Ved nyansettelser har konsernet som politikk å ansette den kandidaten som er best kvalifisert uavhengig av kjønn.

Det er styrets oppfatning at selskapet og konsernet arbeider innenfor de normer og regler som gjelder for denne type virksomhet, også med hensyn til det ytre miljø. Det foreligger ingen kjente pålegg eller lovendringer som krever vesentlige tiltak eller investeringer på miljøsektoren.

Selskapets redegjørelse i henhold til åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets kontor.

Framtidsutsikter.

Styret anser morselskapets og konsernets framtidsutsikter som gode. Selskapets økonomiske stilling er god med høy egenkapitalandel og tilfredsstillende likviditet. Det forventes positive resultater i 2025.

Hvilken effekt urolighetene i verden vil få for selskapet, med krig i Ukraina og Gaza, er vanskelig å si, men så langt i 2025 har omsetningen økt sammenlignet med 2024.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap og konsernregnskap et rettviseende bilde av selskapets og konsernets økonomiske stilling pr. 31.12.2024. Det har ikke vært hendelser siden balansedagen som har betydning for vurdering av selskapets stilling.



Resultatdisponering.

Årets resultat for morselskapet på kr. 9 564 195 foreslås disponert som følger:

Utbytte	kr. 10 000 000
Overført fra annen egenkapital	<u>kr. 435 805</u>
Sum disponeringer	<u>kr. 9 564 195</u>

Grimstad 3. juni 2025

Roger Mo
Styrets leder

Knut J. Myre
Styremedlem

Øyvind T. Nebdal
Styremedlem

Jon P. Saxe
Styremedlem



Elefun Holding AS

Konsern		Morselskap		
2024	2023	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP				
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
190 979 956	188 339 129	Salgsinntekter	2	
<u>190 979 956</u>	<u>188 339 129</u>	Sum driftsinntekter		<u>0</u> <u>0</u>
142 117 200	140 619 515	Varekostnader		
19 164 159	17 333 567	Lønnskostnader	3	
1 014 437	898 789	Avskrivninger	5	
10 944 621	9 076 324	Annen driftskostnad		70 941 43 020
<u>173 240 417</u>	<u>167 928 195</u>	Sum driftskostnader		<u>70 941</u> <u>43 020</u>
<u>17 739 539</u>	<u>20 410 934</u>	DRIFTSRESULTAT		<u>-70 941</u> <u>-43 020</u>
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER				
		Inntekt på investering i datterselskap	6	9 600 000 9 600 000
239 331	244 573	Annen renteinntekt		25 227 28 247
59 775	6 062	Annen finansinntekt		
-2 381 398	-1 777 652	Rentekostnader		-139
-6 368	-352	Annen finanskostnad		-50
<u>-2 088 660</u>	<u>-1 527 369</u>	Resultat av finansposter		<u>9 625 038</u> <u>9 628 247</u>
15 650 879	18 883 565	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		9 554 096 9 585 227
3 455 594	4 164 594	Skattekostnad på resultat	4	-10 099 -3 250
12 195 284	14 718 971	ÅRSOVERSKUDD / (ÅRSUNDERSKUDD)		9 564 195 9 588 477
474 509	547 939	Minoritetens andel	11	
<u>11 720 775</u>	<u>14 171 032</u>	Majoritetens andel	11	
OVERFØRINGER				
		Avsatt til utbytte/tilleggsutbytte		10 000 000 19 200 000
		Avsatt til annen egenkapital		0 0
		Overført fra annen egenkapital		435 805 9 611 523
		Sum overføringer	11	<u>9 564 195</u> <u>9 588 477</u>



Elefun Holding AS

Balanse pr. 31.12

Konsern			Morselskap		
2024	2023		Note	2024	2023
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
547 668	566 566	Utsatt skattefordel	4	30 405	20 306
<u>547 668</u>	<u>566 566</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>30 405</u>	<u>20 306</u>
Varige driftsmidler					
29 703 103	30 286 203	Tomter, bygninger mv.	5		
2 324 781	2 201 659	Driftsløsøre, inventar mv.	5		
<u>32 027 884</u>	<u>32 487 862</u>	Sum varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler					
		Lån til foretak i samme konsern	6	6 231 944	6 251 944
		Aksjer i datterselskap	6	3 215 995	3 215 995
1 349 254	1 549 254	Andre langsiktige fordringer	7	1 349 254	1 549 254
<u>1 349 254</u>	<u>1 549 254</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>10 797 193</u>	<u>11 017 193</u>
<u>33 924 806</u>	<u>34 603 682</u>	Sum anleggsmidler		<u>10 827 598</u>	<u>11 037 499</u>
OMLØPSMIDLER					
<u>50 151 007</u>	<u>49 141 679</u>	Varebeholdning	8		
Fordringer					
7 070 057	7 936 902	Kundefordringer			
10 994 408	14 655 830	Andre kortsiktige fordringer		68 333	43 519
<u>18 064 465</u>	<u>22 592 732</u>	Sum fordringer		<u>68 333</u>	<u>43 519</u>
<u>10 996 584</u>	<u>5 031 332</u>	Bankinnskudd og kontanter	9	<u>474 326</u>	<u>325 043</u>
<u>79 212 056</u>	<u>76 765 743</u>	Sum omløpsmidler		<u>542 659</u>	<u>368 562</u>
<u>113 136 863</u>	<u>111 369 425</u>	SUM EIENDELER		<u>11 370 256</u>	<u>11 406 061</u>



Elefun Holding AS

Balanse pr. 31.12

Konsern			Morselskap		
2024	2023		Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
30 000	30 000	Aksjekapital 100 aksjer á kr 300	10,11	30 000	30 000
<u>30 000</u>	<u>30 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Opptjent egenkapital					
55 542 817	53 822 042	Annen egenkapital	11	1 340 256	1 776 061
<u>55 542 817</u>	<u>53 822 042</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>1 340 256</u>	<u>1 776 061</u>
<u>1 969 088</u>	<u>1 894 579</u>	Minoritetsinteresser	11		
<u>57 541 905</u>	<u>55 746 621</u>	Sum egenkapital	11	<u>1 370 256</u>	<u>1 806 061</u>
GJELD					
Langsiktig gjeld					
22 050 000	23 030 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
<u>22 050 000</u>	<u>23 030 000</u>	Sum langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld					
9 928 098	12 109 303	Leverandørgjeld			
3 436 696	4 128 951	Betalbar skatt	4		
10 400 000	10 000 000	Skyldig utbytte		10 000 000	
7 704 408	4 701 885	Skyldig offentlige avgifter			
2 075 756	1 652 665	Annen kortsiktig gjeld			9 600 000
<u>33 544 958</u>	<u>32 592 804</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>10 000 000</u>	<u>9 600 000</u>
<u>55 594 958</u>	<u>55 622 804</u>	Sum gjeld		<u>10 000 000</u>	<u>9 600 000</u>
<u>113 136 863</u>	<u>111 369 425</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>11 370 256</u>	<u>11 406 061</u>

Grimstad 3. juni 2025

Roger Mo
Styreleder

Jon Peder Saxe

Knut Jørgen Myre

Øyvind Teodor Nebdal



Noter til årsregnskapet for 2024

ELEFUN HOLDING AS
Org nr 915 885 632

Note 1: Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Elefun Holding AS, de 100% eide datterselskapene Morholt Eiendom AS, Norwegian Modellers AS, Pigeon Nordic AS, samt Elefun AS som er 96% eid.

Konsernet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapets balanse mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Merverdier er lagt på bygning og goodwill.

Datterselskap

Datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster knyttet til varekretsløpet. Øvrige poster er vurdert som anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdning

Lager av varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter Fifo prinsippet og virkelig verdi. Handelsvarer vurderes til kostpris. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Salgsinntekter

Salgsinntekter inntektsføres på transaksjonstidspunktet.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, hvilket vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skattekostnad. Skattekostnaden består av årets betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt/skattefordel avsettes basert på balanseorientert metode ved å ta hensyn til midlertidige forskjeller mellom balanseført- og skattemessig verdi av eiendeler og forpliktelser. Avsetningen beregnes etter gjeldende skattesatser på balansedagen, uten at det foretas neddiskontering til nåverdi.

Pensjoner

For de ansatte er det etablert OTP som tilfredsstiller lovens krav. Alle er ansatt i datterselskapene Elefun AS og Norwegian Modellers AS.



Noter til årsregnskapet for 2024

ELEFUN HOLDING AS
Org nr 915 885 632

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Finansiell markedsrisiko

Datterselskapet Elefun AS har sine inntekter i norske kroner og innkjøp hovedsakelig i USD og Euro og kan derfor være eksponert for valutakursendringer.

Note 2: Salgsinntekter

Morselskap

Morselskapet har ingen aktivitet utover å være holdingselskap.

Konsern

Konsernet opererer innen ett virksomhetsområde. Geografisk foregår alt salget i Norden.

Note 3: Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

Morselskap

Morselskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til selskapets tillitsmenn eller styre i 2024.

Konsern

Lønn og sosiale kostnader i konsernet består av følgende poster:

	2024	2023
Lønnskostnader	15 929 411	14 492 626
Arbeidsgiveravgift	2 330 233	2 063 574
Pensjonskostnader	378 565	310 660
Andre personalkostnader	525 950	466 707
Sum personalkostnader	19 164 159	17 333 567
Antall årsverk	33	31

Revisor

Revisor i morselskapet har mottatt kr. 13 149 inklusiv mva. for ordinær revisjon og bistand i 2024.

For alle konsernselskaper er det kostnadsført kr. 150 036 for ordinær revisjon og bistand i 2024.



Noter til årsregnskapet for 2024

ELEFUN HOLDING AS
Org nr 915 885 632

Note 4: Skattekostnad

Morselskap

Årets skattekostnad består av:	2024	2023
Betalbar skatt	-10 099	-3 250
Endring utsatt skatt	-	-
Årets totale skattekostnad	-10 099	-3 250

Betalbar skatt på årets resultat fremkommer slik:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	9 554 096	9 585 227
Permanente forskjeller	-9 600 000	-9 600 000
Endring midlertidige forskjeller	-	-
Årets skattegrunnlag	-45 904	-14 773
Endring i fremførbart underskudd	45 904	14 773
Grunnlag betalbar skatt	-	-

Skattesats 22 % 22 %

Beregning av utsatt skatt:	01.01.	31.12.	Endring
Midlertidige forskjeller:			
Anleggsmidler	-	-	-
Omløpsmidler	-	-	-
Sum netto midlertidig forskjeller	-	-	-
Fremførbart underskudd	-92 301	-138 205	-45 904
Netto grunnlag utsatt skatt	-92 301	-138 205	-45 904
Utsatt skatt / (-) Utsatt skattefordel	-20 306	-30 405	-10 098

Skattesats 22 % 22 %

Konsern

Skattekostnaden i konsernet fremkommer som følger:	2024	2023
Betalbar skatt morselskapet	-	-
Betalbar skatt i datterselskaper	3 436 696	4 128 951
Endring utsatt skatt i datterselskap	18 898	35 643
Skattekostnad i konsernet	3 455 594	4 164 594

Note 5: Varige driftsmidler

Konsern	Tomter mv.	Bygninger	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	6 013 903	29 049 626	4 099 722	39 163 251
Kostpris tilgang			554 459	554 459
Kostpris avgang				0
Anskaffelseskost pr 31.12.	6 013 903	29 049 626	4 654 181	39 717 710
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.		5 360 426	2 329 400	7 689 826
Balanseført verdi 31.12.	6 013 903	23 689 200	2 324 781	32 027 884
Årets avskrivninger		583 100	431 337	1 014 437
Avskrivningsplan	Ingen avskr.	10-50 år lineær	5-10 år lineær	



Noter til årsregnskapet for 2024

ELEFUN HOLDING AS
Org nr 915 885 632

Note 6: Datterselskap

Spesifikasjon av aksjer i datterselskap

Selskap	Anskaffet	Forretningskontor	Eierandel	Egenkapital	Årsresultat
Elefun AS	2015	Grimstad	96 %	47 258 116	11 388 213
Morholt Eiendom AS	2015	Grimstad	100 %	8 118 167	733 536
Norwegian Modellers AS	2017	Revetal	100 %	2 062 430	-338 769
Pigeon Nordic AS	2020	Grimstad	100 %	-20 151	-26 399

Transaksjoner med datterselskap

Morselskapet har motatt utbytte på kr. 9 600 000 fra Elefun AS i 2024.
Pr. 31.12.2024 har morselskapet en fordring på Elefun AS på kr. 6 231 944.

Note 7: Fordringer og gjeld

Konsern

	2024	2023
Fordringer som forfaller senere enn ett år regnet fra balansetidspunktet	1 349 254	1 549 254
Gjeld som forfaller senere enn fem år regnet fra balansetidspunktet	17 150 000	18 130 000

Morselskap

Den langsiktige fordringer nevnt ovenfor tilhører morselskapet.
Morselskapets gjeld til datterselskap er det ikke avtalt noen avdragsprofil på.

Note 8: Varebeholdning

Konsern

Varebeholdningen består av følgende:	2024	2023
Handelsvarer	54 151 007	53 141 679
Nedskrivning ukurans	-4 000 000	-4 000 000
Balansført verdi	<u>50 151 007</u>	<u>49 141 679</u>

Note 9: Bundne midler

Av konsernets bankinnskudd er kr 706 420 innstående på skattetrekkskonto.
Morselskapet har ingen bundne midler.

Note 10: Aksjekapital, aksjonærer, styre mv.

Morselskap

Selskapets aksjekapital, kr 30 000, er fordelt på 100 aksjer a kr 300,00.
Selskapets aksjonærer pr 31.12. er:

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel	
Mo-Le AS	25	25,00 %	Eid 100% av styrets leder
Simos Invest AS	25	25,00 %	Eid 100% av styremedlem
Haifaiv AS	25	25,00 %	Eid 100% av styremedlem
Saxe & Co AS	25	25,00 %	Eid 100% av styremedlem
Sum totalt	<u>100</u>	<u>100,00 %</u>	

Alle aksjer har like rettigheter.



Noter til årsregnskapet for 2024

ELEFUN HOLDING AS

Org nr 915 885 632

Note 11: Egenkapital

Morselskap

<i>Årets endring i egenkapital</i>	<i>Aksjekapital</i>	<i>Annen egenkapital</i>	<i>Sum</i>
Egenkapital 01.01	30 000	1 776 061	1 806 061
Avsatt utbytte		-10 000 000	-10 000 000
Årsoverskudd		9 564 195	9 564 195
Egenkapital 31.12	30 000	1 340 256	1 370 256

Konsern

<i>Årets endring i egenkapital</i>	<i>Aksjekapital</i>	<i>Annen egenkapital</i>	<i>Minoritets interesser</i>	<i>Sum</i>
Egenkapital 01.01	30 000	53 822 042	1 894 579	55 746 621
Avsatt utbytte		-9 600 000	-400 000	-10 000 000
Årsoverskudd		11 720 775	474 509	12 195 284
Egenkapital 31.12	30 000	55 942 817	1 969 088	57 941 905

Note 12: Pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret med pant.

Morselskapet har ingen pantsikret gjeld.

Konsern

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	22 050 000	23 030 000
Bokført verdi av eiendeler som er stilt som sikkerhet for denne gjelden, samt konsernselskapenes samlede engasjement i banken.		
	2024	2023
Tomter, bygninger mv.	29 703 103	30 286 203
Driftsløsøre, inventar	2 324 781	2 201 659
Varebeholdning	47 747 717	46 715 431
Kundefordringer	7 584 767	7 786 909
Sum	87 360 368	86 990 202